
Vlastnosti
• EXB 7075 T6 5 mm silná CNC hliníková laserem leptaná deska podvozku
• EXB Červeně eloxovaný CNC hliníkový držák přední výztuhy
• Velmi odolné zadní napínáky z oceli o průměru 8 mm
• Tuhé a pevné ocelové napínáky řízení z 7 mm oceli
• Olejové tlumiče o průměru 20 mm s 6 mm hřídelemi a nové tlumení rázů
• Hnané ozubené kolo 47T a 39T
• Silné kompozitní boční výztuhy podvozku
• Držáky serv pro 1:5 a 1:6 serva
• Přední a zadní zkrutný stabilizátor
• Ultra silné přední a zadní kompozitní věže tlumičů
• Snadno přístupné seřízení a servis komponentů
• Červeně eloxované hliníkové lože motoru 49 a 56 series
• Vysoce pevné ocelové hnací hřídele
• Snadno přístupný přední a zadní diferenciál
• Celokovové převody diferenciálů a převodovky
• Snadno přístupný voděodolný* elektronický modul
• Servo saver pro velké zatížení
• Dimenzované náboje kol pro zvýšení pevnosti
• Pneumatiky dBoots® Back-Flip
• EXB detailní karosérie s matným a lesklým efektem
• Účinný přítlačný zadní spojler
• Integrovaná vnitřní výztuha na ochranu karosérie

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

ARA5210

Technické údaje
Typ   Monster Truck
Náhon   4WD
Měřítko   1:5
Délka   714 mm
Šířka	   596 mm
Výška   305 mm
Rozvor   430mm
Hmotnost  1060 g
Disky   MT, 24mm hex, rozm. 124x90mm
Pneumatiky  MT (4.8“ 24mm hex)
Prostor baterie  170 x 55 x 53 mm
Podvozek   7075 T6 CNC 5mm hlimíkový

Komponenty EXtreme Bash
Komponenty v kompletně sestaveném 

podvozku mají vysoce pevnou kon-
strukci pohonného mechanismu, který 
ke kompletně z oceli, všechny rotační 
součásti jsou uloženy v kuličkových 

ložiscích.

Ocelové	napínáky
Velmi tuhé táhla řízení 7 mm a napíná-
ky zadního zavěšení horního ramene 8 
mm jsou dobře dimenzovány pro jízdu 

v těžkém terénu.

Rychlý	přístup	k	motoru
Konstrukce motorového lože umožní 

snadné seřízení převodu nebo demon-
táž motoru. Hliníkový držák motoru lze 
jednoduše nastavit a pevně zafixovat. 
Posuvný držák lze nastavení polohy a 

motoru pouhým uvolněním šroubů.

EXtrémně velký RC model ARRMA® OUTCAST™ v měřítku 1:5 a náhonem 4WD Extreme Bash Stunt Truck Roller, je sestaven a připraven 
k instalaci vaší elektroniky a 8S pohonu. Největší auto od Arrmy má 5mm hliníkové 7075 T6 eloxované šasí, 20 mm tlumiče, hotovou karo-
sérii EXB s matným a lesklým efektem. Tento obří model má kompletně sestavené šasí a připraven snášet extrémní zatížení při extrémní jízdě.

Outcast 1:5 4WD EXtreme Bash Roller ARR

Výztuhy	centrální	části	šasi
Při extrémně silných dopadech, posky-
tují příčné a středové výztuhy z eloxo-
vaného hliníku potřebnou oporu. Pro 
snadný servis jsou výztuhy zajištěny 

pomocí klipů a lze je snadno výjmout a 
vyměnit.


